1

  平成 29 年 11 月 8 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

三洋堂書店ルビットタウン中津川店オープンのお知らせ

株式会社三洋堂ホールディングス（本社：名古屋市瑞穂区、代表取締役社長：加藤和

裕）の連結子会社である株式会社三洋堂書店は、平成 29 年 11 月 10 日（金）に「ルビ

ットタウン中津川店」（岐阜県中津川市）をオープンいたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

当社グループは、「本とのであいのおてつだい」をコンセプトに、新刊書籍・雑誌を

核として文具・雑貨・古本等を強化するとともに、イベントなど楽しさを体感できる場

など、リアル店舗ならではの価値を提供する「ブックバラエティストア」の展開を進め

ております。

三洋堂書店ルビットタウン中津川店は、11 月 10 日（金）にリニューアルオープンす

る「ルビットタウン中津川」内への出店であります。同商業施設には、スーパーマーケ

ットバロー、ニトリ、ダイソーのほか衣・食・住を支えるテナントが合計 53 店舗集積

しており、JR中津川駅より南南東へ約 600ｍの駅前通り沿いと利便性も高く、集客に期

待が持てます。

ルビットタウン中津川店は、中津川市内への当社グループ２店舗目の店舗となり、既

に中津川市内には「三洋堂書店中津川店」（岐阜県中津川市西宮町）が、その前身とな

る店舗を含めて昭和 62年 11月から 30年に渡りご愛顧いただいております。

ルビットタウン中津川店は、100 坪を超える売場に書籍コーナーとセルＣＤ・ＤＶＤ

コーナーを設け、話題の文芸書から趣味、暮らしの本、ビジネス書、こどもの本、コミ

ックなど、お客様の「もっと知りたい」「楽しみたい」の気持ちにお答えできるように

新本約 5万冊を揃えております。

2

  店舗の概要

店舗名 ルビットタウン中津川（なかつがわ）店

開店日 平成 29年 11月 10日（金）

住所 〒508-0034 岐阜県中津川市淀川町 3-8

ルビットタウン中津川内

電話番号 0573-64-8734

営業時間 10：00～21：00（日曜日 9：30～21：00）

取扱商品 販売（本、文具、ＣＤ・ＤＶＤ）

買取（本）

売場面積 367.28㎡/111.1坪

延べ床面積 384.00㎡/116.2坪

交通アクセス 県道 71号線（駅前通り）沿い、ＪＲ中津川駅から約 600ｍ

ルビットタウン中津川内 1階

駐車台数 1350台（共用）

 以上

店舗周辺地図等につきましては、下の図と以下ＵＲＬをご参照下さい。

http://www.sanyodo.co.jp/shops/163/

三洋堂書店の twitter はこちら。

https://twitter.com/GOGO_SANYODO2（総合）

https://twitter.com/GOGO_SANYODO（コミック）

三洋堂書店

中津川店

	当社グループは、「本とのであいのおてつだい」をコンセプトに、新刊書籍・雑誌を核として文具・雑貨・古本等を強化するとともに、イベントなど楽しさを体感できる場など、リアル店舗ならではの価値を提供する「ブックバラエティストア」の展開を進めております。
	三洋堂書店ルビットタウン中津川店は、11月10日（金）にリニューアルオープンする「ルビットタウン中津川」内への出店であります。同商業施設には、スーパーマーケットバロー、ニトリ、ダイソーのほか衣・食・住を支えるテナントが合計53店舗集積しており、JR中津川駅より南南東へ約600ｍの駅前通り沿いと利便性も高く、集客に期待が持てます。
	ルビットタウン中津川店は、中津川市内への当社グループ２店舗目の店舗となり、既に中津川市内には「三洋堂書店中津川店」（岐阜県中津川市西宮町）が、その前身となる店舗を含めて昭和62年11月から30年に渡りご愛顧いただいております。
	ルビットタウン中津川店は、100坪を超える売場に書籍コーナーとセルＣＤ・ＤＶＤコーナーを設け、話題の文芸書から趣味、暮らしの本、ビジネス書、こどもの本、コミックなど、お客様の「もっと知りたい」「楽しみたい」の気持ちにお答えできるように新本約5万冊を揃えております。